Gdansk, dnia 25.08.2015 1.
S0O.255.1.2015.WD
WYJASNIENIA I MODYFIKACJA TRESCI SIWZ

w postepowaniu na udzielenie zaméwienia publicznego
na $wiadczenie uslug pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym

WYKONAWCA Nr 1:
PYTANIE NR 1:

Zwracamy sie z wnioskiem o wyjasnienie:

- czy Zamawiajacy przewiduje nadawanie przesylek wymagajgcych zastosowania trybow
wskazanych w art. 57 § 5 pkt. 2 KPA, art. 12 § 6 pkt. 2 Ordynacji podatkowej lub ew. innych
analogicznych przepiséw (np. art. 165 § 2 Kodeksu postgpowania cywilnego)?

- czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zlozenia oferty przez innych wykonawcéw niz Poczta
Polska S.A.?

jesli tak, to na jakich zasadach dokonywane beda rozliczania ushugi podrednictwa przy
wykonywaniu tzw. przesylek terminowych. Czy wynagrodzenie operatora alternatywnego
uiszczane bedzie na podstawie cennika zalgczonego do oferty, czy tez zamawiajgcy dokona
modyfikacji SIWZ poprzez wyodrebnienie takiej pozycji w formularzu ofertowym?

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:
Ad 1.1

Zamawiajacy przewiduje nadawanie i dorgczanie przesylek na zasadach okreslonych w:

- ustawie z dnia 14.06.1960 r. Kodeks Postgpowania Administracyjnego,

- ustawie z dnia 17.11.1964 r. Kodeks Postepowania Cywilnego,

regulujgcych tryb doreczania, i terminy przesylek nadawanych w postgpowaniu administracyjnym
i cywilnym.

Ad. 1.2

Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ ztozenia oferty przez innych wykonawcow niz Poczta Polska
S.A.

Ad1.3

W rozumieniu Zamawiajgcego nadawanie i doreczanie przesylek, o ktérych mowa w ad. 1.1. nie
jest ustugg posrednictwa przy ,,wykonywaniu tzw. przesylek terminowych”, Wykonawca, ktory
nie jest w stanie sam $wiadczy¢ tych wustug musi zawrze¢ stosowng umowg
o podwykonawstwo.

Zamawiajacy informuje, ze w_ramach przedmiotu zaméwienia przewiduje mozliwosé
nadawania i doreczania przesylek w trybie:

- ustawy z dnia 14.06.1960 r. Kodeks Postgpowania Administracyjnego — ok. 200 szt.

- ustawy z dnia 17.11.1964 r. Kodeks Postgpowania Cywilnego — ok. 600 szt.

W sumie ilo$¢ przesylek wymagajacych nadania u operatora wyznaczonego to ok. 800 szt.

Wynagrodzenie operatora alternatywnego nie bedzie uiszczane na podstawie cennika
zalgczonego do oferty.” Wykonawca musi wkalkulowa¢ oplaty za te przesytki w swojej ofercie.
Zamawiajacy nie dokona modyfikacji STWZ poprzez wyodrebnienie tych pozycji w formularzu
ofertowym.



PYTANIE NR 2:

Wykonawca zwraca sig z wnioskiem o zmniejszenie kryterium oceny ofert promujacego liczbe
zatrudnionych oséb na podstawie umowy o prace z 30% na 5%.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajgcy informuje, ze nie dokonuje zmian kryteriéw oceny ofert.

PYTANIE NR 3:

- Czy istnieje mozliwo$¢ alternatywnego $wiadczenia ushug pocztowych bedacych przedmiotem
zamowienia bez koniecznodci uzycia maszyny do frankowania w ogéle?

- Czgs¢ maszyn do frankowania uzywanych na polskim rynku, nie jest przystosowana przez
producentéw do funkcjonowania w obiegu operatora innego niz operator wyznaczony.

- Czy Zamawiajacy bedzie pokrywat koszty uzywania maszyny do frankowania, na ktére skiadajg
si¢, w szczegolnosci koszty przeprogramowania maszyny do frankowania oraz czynnosci
serwisowych?

- Jaki termin na uruchomienie frankownicy przewiduje Zamawiajacy?

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy informuje, Ze nie bedzie uzywat maszyny do frankowania w ramach realizacji
przedmiotu zamdwienia.

Zamawiajgcy modyfikuje tresé zalgeznika nr 5 do SIWZ - Istotne postanowienia umowy, tj. § 5
ofrzymuje brzmienie:

» § 5
Strony ustalaja nastgpujace zasady rozliczania i regulowania naleznosci:

1) za okres rozliczeniowy przyjmuje si¢ miesiac kalendarzowy,

2) podstawg rozliczen finansowych jest ustalona na podstawie zatacznika nr 1 do niniejszej umowy,
suma opfat za nadane przesytki pocztowe, stwierdzona na podstawie dokumentow nadawczych oraz
przesytki zwracane do Zamawiajacego, po wyczerpaniu mozliwoéci doreczenia,

3) faktury z tytulu naleznosci, wynikajacych z realizacji niniejszej umowy, wystawione beda
w terminie 7 dni od zakonczenia okresu rozliczeniowego,

4) naleznosci wynikajace z faktur, Zamawiajacy regulowaé bedzie przelewem na konto wskazane na
fakturze w terminie 14 dni od daty jej dostarczenia Zamawiajacemu.”

PYTANIE NR 4:

Wykonawca zwraca si¢ do Zamawiajacego o uwzglednienie wniosku w zakresie wprowadzenia w
formularzu ofertowym osobnych kolumn/rubryk, celem mozliwosci wpisania cen za poszczegdlne
ustugi objete przedmiotem zamdwienia wyrazonych réwniez w wartoéci netto oraz wskazania
naliczonej stawki podatku VAT,

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy informuje, Ze nie dokonuje modyfikaciji formularza ofertowego.

PYTANIE NR 5:
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Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé rewizji swojego stanowiska w zakresie kary umownej
1 stosownego ograniczenia jej wysokosci, zakresu stosowania itp., tak by wprowadzi¢ zgodng
z prawem i rownorzednag relacje taczacg Zamawiajacego z Wykonawceg 1 pozbawienia kar umownych
charakteru razaco wygérowanych? Wykonawca proponuje ustalenie kary umownej na poziomie 10%
wynagrodzenia, zgodnie z przyjeta praktyka na rynku ustug pocztowych.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajgcy informuje, ze nie dokonuje zmian w wysokos$ci kar umownych.

PYTANIE NR 6:

Wykonawca zwraca si¢ do Zamawiajgcego o bezwzgledne usunigcie zapiséw naruszajacych
przepisy obowigzujacego prawa oraz zasady réwnego traktowania i zapewnienia uczciwej
konkurencji (art. 7 ust. 1 PZP, art. 29 ust. 2 PZP).

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajgcy modyfikuje tresé zalgeznika nr 5 do SIWZ - Istotne postanowienia _umowy, tj.
dokonuje wykreslenia § 12 w Istotnych Postanowieniach umowy.

PYTANIE NR 7:

Zamawiajacy wskazuje w siwz wymogi odnosnie placowek, przy czym zaznacza, ze jednostki na terenie
wskazanych miejscowosci maja by¢ stale i niezmienne, a ponadto na terenie Gdanska ma ich by¢ 20.
Wykonaweca wnosi o zmian¢ SIWZ poprzez usunigcie powyzszych zapisow jako dyskryminujacych
operatoroOw pocztowych niebgdacych operatorem wyznaczonym.

Wykonawca zwraca si¢ rowniez o usunigcie wymogu statosci placowek z opisu przedmiotu zamowienia
pkt. I i § 2 ust. 9 — istotne postanowienia umowy oraz zmiane¢ zapisu z: ,,Wykonawca oswiadcza, ze w
okresie obowigzywania niniejszej umowy bedzie dysponowat co najmniej jednym statym punktem odbioru
awizowanych, nieodebranych przesylek, w miejscowosciach bgdacych siedziba gmin: Suchy Dab, Trabki
Wielkie, Cedry Wielkie, Przywidz, Kolbudy, Pszczolki, Pruszcz Gdanski oraz miescie Pruszez Gdanski, a
na terenie Miasta Gdanska, w jego dzielnicach — minimum dwadziescia punktéw odbioru przesytek
awizowanych.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy udzielil odpowiedzi na powyzsze w odpowiedzi na pytanie nr 2 pkt ad. 2
Wykonawcy nr 2.

WYKONAWCA Nr 2:

Pytanie 1 dotyczace:

- SIWZ pkt. X1l ust. 1 lit. b),

- zat. Nr 4 do SIWZ formularz oferty pkt. VIl oraz

- zat. Nr 5 ,Istotne postanowienia umowy” § 1 ust. 2 i 3 oraz § 9 ust. 1 lit. d)

Wykonawca wnioskuje o:

1. Odstgpienie przez Zamawiajgcego od zadania przedstawienia wykazu pracownikéw ktorzy
beda zatrudnieni na podstawie umowy o prace do realizacji zamowienia i rezygnacje z zapisu § 9
ust. 1 lit. d) Istotnych postanowien umowy, bad?

2. Ograniczenia przez Zamawiajacego zgdania dotyczacego wykazu pracownikow do ilosci
0séb zatrudnionych na obszarze wojewoédztwa pomorskiego lub w placowce pocztowej
przyjmujacej nadane w ramach umowy przesyiki.
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3. Ograniczenia przez Zamawiajgcego zadania dotyczgcego wykazu pracownikéw do
niezbednego minimum (imie, nazwisko, miejsce wykonywania pracy, stanowisko, wymiar etatu).

4. Uznanie przez Zamawiajgcego za wystarczajacej informacji o zatrudnieniu w postaci danych
statystycznych z sporzadzanych w Poczcie Polskiej S.A. sprawozdani (zatrudnienie ogétem na
umowe o prace w przeliczeniu na petny wymiar etatu).

6. Wyrazenie zgody na przekazanie wykazu pracownikéw na podstawie odrebnej umowy o
powierzenie danych osobowych lub na podstawie wtasciwych zapiséw w umowie o $wiadczenie
na rzecz Zamawiajgcego ustug pocztowych z zastrzezeniem, ze wykaz pracownikéw stanowi
tajemnice przedsiebiorstwa operatora wyznaczonego i nie podlega klauzuli jawnosci.
Proponujemy tymze zapisom nadac nastepujgce brzmienie:

»1. Wykonawca jako administrator danych powierza Zamawiajgcemu przetwarzanie danych

osobowych swoich pracownikéw w celu i zakresie umozliwiajgcym naleiytq realizacje

postanowien umowy.

2. Zamawiajqcy oswiadcza, iz dysponuje Srodkami technicznymi i organizacyjnymi

zapewniajqcymi ochrone przetwarzanych danych, w tym nalezytymi zabezpieczeniami

umozliwiajgcymi przetwarzanie danych osobowych zgodnie z przepisami art. 36 - 39 ustawy z

dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1182) oraz

spetnia wymagania okreslone w przepisach, o ktérych mowa w art. 39a tej ustawy. W zakresie
przestrzegania tych przepisow PUP ponosi odpowiedzialnos¢ jak administrator danych.

3. Zamawiajgcy oswiadcza, iz powierzone dane osobowe bedq przetwarzane przez

upowaznionych i przeszkolonych, w zakresie ochrony danych osobowych, pracownikéw

Zamawiajgcego.

4. Zamawiajqcy zobowiqzuje sie do zachowania w tajemnicy powierzonych danych osobowych

takze po zakonczeniu umowy.”

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje zapisdw:

- SIWZ pkt. Xl ust. 1 lit. b),

- zat. Nr 4 do SIWZ formularz oferty pkt. VIl oraz

- zat. Nr 5 ,Istotne postanowienia umowy” § 1 ust. 2 i 3 oraz § 9 ust. 1 lit. d).

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z przepisami dotyczacymi ochrony danych osobowych
podpisze umowe o przetwarzanie danych osobowych zapewniajaca ochrone i poufnoié
otrzymanych danych. Umowa zostanie podpisana w dniu przekazania wykazu pracownikéw o
ktorym mowa w § 1 ust. 2 istotnych postanowieri umowy.

Pytanie 2 dotyczace:

- zal. Nr 1 do SIWZ ,,Opis przedmiotu zamdwienia” pkt. | w czeéci dot. warunkéw, ktére musi
spetni¢ placowka pocztowa oraz

- zal. Nr 5 ,,Istotne postanowienia umowy” § 2 ust. 9i 10 lit. a

Wykonawca wnioskuje o:

1. Nadanie lit. a) brzmienia: ,czynna we wszystkie dni robocze, z wyjgtkiem dni ustawowo
wolnych od pracy”,

2. Rezygnacje z zapisu ,Wykonawca musi dysponowac w trakcie trwania umowy co najmniej
jedng statq placéwkq pocztowgq, gdzie bedzie mozna odebrac awizowane, nieodebrane przesytki,
w miejscowosciach bedgcych siedzibg gmin: Suchy Dgb, Trqbki Wielkie, Cedry Wielkie, Przywidyz,
Kolbudy, Pszczotki, Pruszcz Gdariski oraz miescie Pruszcz Gdaniski, a na terenie miasta Gdariska,
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w jego dzielnicach — minimum 20 stafych punktéw odbioru przesytek awizowanych. Statos¢
placowek oznacza, ze w trakcie trwania umowy, Wykonawca nie moze zmniejszy¢ ilosci placéwek
pocztowych, wymaganej przez Zamawiajqgcego, ani tez dokonac zmian miejsc ich usytuowania”.
Odpowied? Zamawiajacego:
Ad1:
Zamawiajgcy modyfikuje tresé:
1) zafgcznika nr 1 do SIWZ ,,Opis przedmiotu zamoéwienia” w pkt. | w nastepujacy sposéb
jest tres¢:
«Kazda placéwka pocztowa musi spetniaé nizej wymienione warunki:
a) czynna co najmniej we wszystkie dni robocze, z wyjgtkiem dni ustawowo wolnych od
pracy tj. od poniedziatku do pigtku w godzinach od 8.00 do 18.00,
b) oznakowana w sposéb widoczny ,szyldem” z nazwa badZ logo Wykonawcy,
umieszczonym w obrebie witryny, jednoznacznie wskazujagcym na Wykonawce,
c) gdy znajduje sie w lokalu, w ktérym prowadzona jest inna dziatalno$¢, musi posiadac
wyodrgbnione stanowisko obstugi klientow w zakresie ustug pocztowych, oznakowane
w sposéb widoczny nazwa lub logo Wykonawcy.”
po zmianie bedzie tresc:
«Kazda placéwka pocztowa musi spetniaé nizej wymienione warunki:
a) czynna co najmniej we wszystkie dni robocze, z wyjatkiem dni ustawowo wolnych od
pracy, przez minimum 5 godz. dziennie,
b) oznakowana w sposob widoczny ,szyldem” z nazwa badZ logo Wykonawcy,
umieszczonym w obrebie witryny, jednoznacznie wskazujagcym na Wykonawce,
c) gdy znajduje sie w lokalu, w ktérym prowadzona jest inna dziatalno$¢, musi posiadac
wyodrebnione stanowisko obstugi klientow w zakresie ustug pocztowych, oznakowane
w sposéb widoczny nazwa lub logo Wykonawcy.”

2) zatacznika nr 5 do SIWZ ,Istotne postanowienia umowy” § 2 ust. 10 lit. a w nastepujacy sposob
=w § 2 ust. 10 lit. a otrzymuje brzmienie:

»a) czynna co najmniej we wszystkie dni robocze, z wyjatkiem dni ustawowo wolnych od

pracy, przez minimum 5 godz. dziennie,”
Ad 2:
Zamawiajacy nie rezygnuje z ww. zapisu, lecz modyfikuje tresc¢:
1) zatacznika nr 1 do SIWZ ,,Opis przedmiotu zamoéwienia” w pkt. | w nastepujacy sposéb
jest tresc:
» Wykonawca musi dysponowac w trakcie trwania umowy co najmniej jedng staty placowka
pocztowy, gdzie bedzie moina odebra¢ awizowane, nieodebrane  przesyiki,
w miejscowosciach bedacych siedzibg gmin: Suchy Dab, Trabki Wielkie, Cedry Wielkie, Przywidz,
Kolbudy, Pszczotki, Pruszcz Gdariski oraz miescie Pruszcz Gdanski, a na terenie Miasta Gdanska,
w jego dzielnicach - minimum dwadziescia statych punktéw odbioru przesytek awizowanych.
Stafos¢ placowek pocztowych oznacza, ze w trakcie trwania umowy, Wykonawca nie moie
zmniejszy¢ ilosci placowek pocztowych, wymaganej przez Zamawiajacego, ani tez dokonaé
zmian miejsc ich usytuowania.
Wykonawca, z ktérym zostanie zawarta umowa musi ztozy¢, najpdzniej w dniu 31.12.2015 r.
wykaz statych placowek pocztowych, ktéry bedzie uwzgledniat nazwe i adres oraz okre$lenie czy
jest to placowka wtasna Wykonawcy czy nie. Wykaz ten bedzie stanowit integralng cze$¢ zawartej
umowy. Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo do kontroli ww. placéwek pocztowych Wykonawcy
w trakcie trwania umowy.”
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tres¢ po zmianie:
» Wykonawca musi_dysponowa¢ w_trakcie trwania umowy co najmniej jedng placowka
pocztowy, gdzie bedzie moina odebra¢ awizowane, nieodebrane przesyfki,
w miejscowosciach bedacych siedzibg gmin: Suchy Dab, Trabki Wielkie, Cedry Wielkie, Przywidz,
Kolbudy, Pszczotki, Pruszcz Gdanski oraz miescie Pruszcz Gdanski, a na terenie Miasta Gdanska,
w jego dzielnicach - minimum dwadziescia punktow odbioru przesytek awizowanych.
Wykonawca nie moie zmniejszyé ilosci placowek pocztowych, wymaganej przez
Zamawiajacego. O kazidorazowej zmianie adresu placowki pocztowej, Wykonawca musi
powiadomié pisemnie Zamawiajgcego w terminie 7 dni od zaistnienia zmiany.
Wykonaweca, z ktorym zostanie zawarta umowa musi ztozy¢, najpdiniej w dniu 31.12.2015 r.,
wykaz placowek pocztowych, ktory bedzie uwzgledniat nazwe i adres oraz okreslenie czy jest to
placowka wtasna Wykonawcy czy nie. Wykaz ten bedzie stanowit integralng czes¢ zawartej
umowy. Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do kontroli ww. placowek pocztowych Wykonawcy
w trakcie trwania umowy.”

2) zatgcznika nr 5 do SIWZ ,Istotne postanowienia umowy” § 2 ust. 9 w nastepujgcy sposob —w
§ 2 ust. 9 otrzymuje brzmienie:

»9. Wykonawca oswiadcza, ze w okresie obowigzywania niniejszej umowy bedzie dysponowat co
najmniej  jednym  punktem  odbioru  awizowanych, nieodebranych  przesytek,
w miejscowosciach bedgcych siedzibg gmin: Suchy Dab, Trabki Wielkie, Cedry Wielkie,
Przywidz, Kolbudy, Pszczétki, Pruszcz Gdanski oraz miescie Pruszcz Gdanski, a na terenie Miasta
Gdanska, w jego dzielnicach - minimum dwadziescia punktéw odbioru przesytek awizowanych.
W trakcie trwania niniejszej umowy Wykonawca nie moze zmniejszy¢ ilosci placowek
pocztowych, wymaganych przez Zamawiajgcego. O kazdorazowej zmianie adresu placowki
pocztowej, Wykonawca musi powiadomi¢ pisemnie Zamawiajgcego w terminie 7 dni od
zaistnienia zmiany.

Wykonawca oswiadcza, ze do dnia 31.12.2015 r. przekaze Zamawiajgcemu wykaz tych placowek,
wykaz ten bedzie uwzgledniat nazwe i adres oraz okreslenie czy jest to placéwka wtasna
Wykonawcy czy nie. Wykaz bedzie stanowit integralng czes¢ niniejszej umowy. Zamawiajacy
zastrzega sobie prawo do kontroli ww. placowek pocztowych  Wykonawcy
w trakcie trwania niniejszej umowy.

Pytanie 3 dotyczace:
- zat. Nr 1 do SIWZ ,,Opis przedmiotu zaméwienia” pkt. Ill oraz
- zat. Nr 5 ,,Istotne postanowienia umowy” § 2 ust. 1

W zwiazk 0o C uje:

1. Czy Zamawiajacy uzupetni przedmiot zamowienia oraz formularz ofertowy (zat. Nr 4 do
SIWZ) o ustuge ptatnego odbioru korespondencji z jego siedziby niebedacg ustuga powszechnga?

2. Czy — w przypadku wyboru oferty operatora wyznaczonego — Zamawiajacy zaakceptuje
regulamin i cennik swiadczenia ptatnej ustugi odbioru korespondencji swiadczonej pod nazwa
Poczta Firmowa oraz wyrazi zgode na wiaczenie do tresci umowy ,, Warunkéw Swiadczenia oraz
cennika ustugi Poczta Firmowa”?
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3. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na odbidr korespondencji ze swojej siedziby w godzinach 10:30

-12:307

Odpowied? Zamawiajacego:

Ad 1:

Nie.

Ad 2:

Nie,

Ad 3:

Nie.

Pytanie 4 dotyczgce zat. Nr 1 do SIWZ ,,Opis przedmiotu zaméwienia” pkt. VI
Wykonawca wnioskuje nadanie pkt. VIl nastepujacego brzmienia:

~Nadanie przesytek objetych przedmiotem zaméwienia bedzie nastepowaé w dniu ich
przekazania przez Zamawiajgcego. W przypadku uzasadnionych zastrzezer w stosunku do juz
odebranych przesytek Wykonawca bez zbednej zwtoki wyjasni je z Zamawiajgcym. Brak
mozliwosci wyjasnienia zastrzezer, o ktorych mowa wyzej lub ich usuniecia w dniu przyjecia
przesytek od Zamawiajqcego powoduje, iz nadanie przesytek przez Wykonawce nastgpi w dniu
nastepnym lub po ich catkowitym usunieciu przez Zamawiajgcego”.

Odpowied? Zamawiajgcego:
Zamawiajacy nie zmienia tresci pkt. VILI.

Pytanie 5 dotyczgce

- zal. Nr 1 do SIWZ ,,Opis przedmiotu zamdwienia” pkt. IX,

- zat. Nr 4 do SIWZ formularz oferty pkt. IX oraz

- zal. Nr 5 ,Istotne postanowienia umowy” § 11 tiret pierwszy

Wykonawca wnioskuje o nadanie wskazanym fragmentom nastepujgcego brzmienia:

~Cena podana przez Wykonawce nie bedzie podlegata zmianom przez okres realizacji
zamdowienia, z czterema wyjgtkami:

1) w przypadku zmiany stawki podatku VAT na ustugi pocztowe moze nastgpic¢ zmiana cen
jednostkowych odpowiednio do stawki podatku,

2) w przypadku, jesli koniecznos¢ wprowadzenia zmian umowy wynika z urequlowan prawnych
w zakresie ustalania lub zatwierdzania cen za powszechne ustugi pocztowe w rozumieniu ustawy
Prawo Pocztowe, a takie w przypadku, kiedy ich wprowadzenie wynika z okolicznosci
powodujgcych, iz zmiana w/w cen lezy w interesie publicznym,

3) ceny okreslone przez Wykonawce w ofercie ulegng obnizeniu w toku realizacji zaméwienia
w przypadku, gdy optfaty pocztowe wynikajgce ze standardowego cennika lub regulaminu
Wykonawcy bedq nizsze od cen wynikajqcych w przedtozonej ofercie. Wykonawca ma obowigzek
wowczas stosowac wzgledem Zamawiajgcego obnizone optaty pocztowe dla ustug, wynikajgce
ze swojego aktualnego cennika lub regulaminu,

4) Zamawiajgcemu przystuguje mozliwos¢ korzystania z programéw rabatowych (opustowych)
oferowanych przez Wykonawce w toku realizowanej umowy”.

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie zmienia tresci ww. punktow.



Pytanie 6 dotyczace zat. Nr 5 ,,Istotne postanowienia umowy” § 5 ust. 2) i 4)
Wykonawca wnioskuje o nadanie wskazanym ustepom nastepujacego brzmienia:

2) Podstawgq rozliczen finansowych jest ustalona na podstawie zatgcznika nr 1 do niniejszef
umowy, suma opfat za nadane i odebrane przesytki pocztowe, stwierdzona na podstawie
dokumentéw nadawczych i oddawczych oraz przesytki zwracane do Zamawiajgcego, po
wyczerpaniu mozliwosci ich doreczenia lub wydania.

4) naleznosci wynikajgce z faktur VAT, Zamawiajqcy bedzie regulowaé przelewem na konto
wskazane na fakturze w terminie 14 dni od daty jej wystawienia. Za dzien zaptaty przyjmuje sie
dzien uznania rachunku bankowego Wykonawcy.

Odpowied? Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy nie zmienia tresci ww. punktow.

Pytanie 7 dotyczace zat. Nr 5 ,lIstotne postanowienia umowy” § 9 ust. 2 (zwlaszcza
w odniesieniu do ust. 1 lit. b)

Wykonawca wnioskuje o:

1. Odstapienie od zgdania kary umownej w wysokosci 20% w przypadku okreslonym w § 9 ust. 1
lit. b) i poprzestanie na regulacjach, o ktérych mowa powyzej.

2. Pomniejszenie kary umownej - w przypadkach okreslonych w § 9 ust. 1 lit. ¢) i lit. d) - z 20%
do 5 % kwoty wynagrodzenia z zastrzezeniem, ze naliczenie kary umownej nastgpi jedli
Wykonawca w ciggu 14 dni od wezwania przez Zamawiajgcego nie dostarczy zestawien.

Odpowied? Zamawiajgcego:
Zamawiajacy nie zmienia tresci ww. punktu.

Pytanie 8 dotyczace zat. Nr 5, Istotne postanowienia umowy” § 5
Czy Zamawiajacy dopuszcza rozliczanie maszyny do frankowania wg niniejszego schematu:

1. Zamawiajacy bedzie dokonywaé wptaty kaucji na zabezpieczenie naleznosci na poczet
przysztych ustug pocztowych, co skutkowa¢ bedzie odpowiednim ustawieniem przez Poczte
licznika maszyny do frankowania.

2. Strony potwierdzaja, ze wptata, o ktérej mowa w ust. 1, dokonywana przez Zamawiajgcego na
poczet ustawienia licznika maszyny do frankowania, nie stanowi zaliczki (przedptaty) w
rozumieniu przepisow ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towaréw i ustug (t.j. Dz.
U. z 2012 r. Nr 177, poz. 1054 ze zm.) z uwagi na brak mozliwosci skonkretyzowania na
moment wptaty ustug pocztowych, ktorych ptatnosé zabezpiecza kaucja.

3. Zamawiajacy dokona wptaty kaucji na zabezpieczenie naleznosci na poczet wykonania ustug
pocztowych z gory, przelewem na konto: ................. . 2 okresleniem tytutu wptaty ,kaucja
—Umowa nr. - Frankownica * ....... * dotyczv .......................... :

4, Po otrzymantu przez Wykonawce kauql o ktérej mowa w ust. 1 Wykonawca wystawi na
Nadawce note uznaniowa.
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5. Ustawianie licznika maszyny frankujacej w placowce Wykonawcy, odpowiednio do wysokosci
wplaty kaucji, nastepowac bedzie najwczesniej w dniu stwierdzenia wptywu $rodkéw na
rachunek bankowy, wskazany w ust. 3.

6. W terminie 7 dni od zakonczenia kazdego miesigca rozliczeniowego, Wykonawca wystawi
Zamawiajgcemu fakture dokumentujaca faktycznie zrealizowane ustugi pocztowe na rzecz
Zamawiajgcego w tym okresie rozliczeniowym.

7. Kwota nalezna Wykonawcy z tytutu wyswiadczonych w danym miesigcu rozliczeniowym ustug
pocztowych, bedzie ptatna przez Zamawiajgcego na podstawie faktury, o ktérej mowa w ust.
6.

8. W przypadku nie zaptacenia przez Zamawiajacego za fakture wystawiong przez Wykonawce w
terminie okreslonym na fakturze, o ktérej mowa w ust. 6, kwota naleznego Wykonawcy
wynagrodzenia zostanie pobrana z wptaconej uprzednio przez Zamawiajacego kaucji.

9. W przypadku, gdy kwota kaucji zostanie wyczerpana, ponowne wykorzystanie maszyny do
frankowania przez Zamawiajgcego bedzie mozliwe po wptacie kaucji, zgodnie z ust. 1 i ust. 3.

10. Rozliczenie naleznosci za zwrécone w danym miesigcu przesytki, odbywacé sie bedzie
miesigcznie, ostatniego dnia miesigca, na podstawie dokumentéw oddawczych.

Odpowied? Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy modyfikuje tres¢ zatgcznika nr 5 do SIWZ - Istotne postanowienia umowy, tj. § 5

otrzymuje brzmienie:

»99
Strony ustalaja nastepujgce zasady rozliczania i regulowania naleznosci:

1) za okres rozliczeniowy przyjmuje sie miesigc kalendarzowy,

2) podstawg rozliczen finansowych jest ustalona na podstawie zatacznika nr 1 do niniejszej
umowy, suma optat za nadane przesytki pocztowe, stwierdzona na podstawie
dokumentéw nadawczych oraz przesytki zwracane do Zamawiajacego, po wyczerpaniu
mozliwosci doreczenia,

3) faktury z tytutu naleznosci, wynikajacych z realizacji niniejszej umowy, wystawione beda
w terminie 7 dni od zakoriczenia okresu rozliczeniowego,

4) naleznosci wynikajace z faktur, Zamawiajacy regulowaé bedzie przelewem na konto
wskazane na fakturze w terminie 14 dni od daty jej dostarczenia Zamawiajacemu.”

W wyniku dokonanych wyjasnieri Zamawiajacy modyfikuje réwniei:

1) tres¢ zatacznika nr 5 do SIWZ Istotne postanowienia umowy - § 9 ust. 1 lit ¢, otrzymuje
brzmienie:

»~C) nie zfozenia przez Wykonawce, najpézniej w dniu 31.12.2015 r. wykazu placéwek pocztowych
Wykonawcy, o ktérych mowa § 2 ust. 9i 10 oraz gdy w trakcie kontroli przez Zamawiajacego, w
zakresie o ktorym mowa w § 2 ust. 9 10, warunki te nie bedq realizowane przez Wykon awce,”.

2) tres¢ zatacznika nr 5 do SIWZ Istotne postanowienia umowy - § 15, otrzymuje brzmienie:

»§ 15



10
1. Zmiana niniejszej umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem niewaznosci.

2. Aneksu nie wymagaja zamiany w Wykazie placowek pocztowych, o ktérym mowa § 2 ust. 9 umowy.”

DYREKTORA
POAWIATOWEGO URZEDU PRACY

-,uu% Olszewska



